

Gmina Boćki
17-111 Boćki
Ul. Plac Armii Krajowej 3

Boćki, dnia 2021-12-15

BGK. 271. 3. 2021

Dotyczy: przetargu nieograniczonego na „Odbiór i zagospodarowanie odpadów komunalnych powstających na nieruchomościach zamieszkałych na terenie Gminy Boćki”

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia

Zamawiający zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2021r. poz. 1129), Zamawiający informuje, że zostały wniesione następujące pytania przed upływem połowy terminu składania ofert:

Pytanie 1. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia – Dział I ust. 2 pkt 8.

Prosimy o doprecyzowanie jakiej wielkości (objętości) pojemniki i ile sztuk Wykonawca ma ustawić na punkt PSZOK, na następujące rodzaje odpadów:

- opakowania po farbach,
- opakowania po rozpuszczalnikach i olejach,
- opakowania po aerozolach,
- opakowania po środkach ochrony roślin,
- odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne.

Odpowiedź:

- opakowania po farbach – 1 pojemnik o poj. 120 l.
- opakowania po rozpuszczalnikach i olejach – 1 pojemnik o poj. 120 l.
- opakowania po aerozolach – 1 pojemnik. o poj. 120 l.
- opakowania po środkach ochrony roślin – 1 pojemnik o poj. 120 l.
- odpadów budowlanych i rozbiórkowych stanowiących odpady komunalne – 2 pojemniki KP-7.

Pytanie 2. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia w dziale I ust. 4, pkt 4, lit. c); zabudowa jednorodzinna i zabudowa wielorodzinna gdzie liczba lokali w budynku nie przekracza 10. Zamawiający wymaga pojemnika na metale i tworzywa sztuczne w kolorze żółtym.

Wnosimy o dopuszczenie pojemnika w innym kolorze, oznakowanego zgodnie z wymaganiami Zamawiającego „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”. Obecna kolorystyka pojemników jest inna niż wskazuje Zamawiający i wynika z realizacji poprzednich postępowań przetargowych. Dostosowanie pojemników w kolorze żółtym, będzie wymagało od Wykonawcy zwiększenia kosztów kalkulacji o zakup pojemników w odpowiednim kolorze tj. żółtym.

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza pojemniki na metale i tworzywa sztuczne w innym kolorze oznakowanym napisem „METALE I TWORZYWA SZTUCZNE”.

Pytanie 3. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia. Dział II ust. 2 – Szacunkowa ilość worków na odpady zbierane selektywnie w okresie 2021 r.

Prosimy o poprawę zapisu w tabelce worki niebieskie 80l „PAPIER” na worki niebieskie 120l „PAPIER” zgodnie z wcześniejszymi zapisami opisu przedmiotu zamówienia.

Odpowiedź:

W szczegółowym opisie przedmiotu zamówienia w tabelce „Szacunkowa ilość worków na odpady zbierane selektywnie w okresie 2021 r. Worki niebieskie 80l. „PAPIER”, zmieniamy na: „Worki niebieskie 120 l. „PAPIER”.

Pytanie 4. Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia, dział IV, pkt 9 lit. d) **Obowiązek Wykonawcy**, wnosimy o dopuszczenie przedkładania Zamawiającemu (zamiast raportów miesięcznych) list wywozowych, na których będą określone ilości i rodzaje odpadów przekazywanych w danym miesiącu przez właścicieli nieruchomości (pojemników i worków).

Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza przedkładanie Zamawiającemu list wywozowych w których określili ilości i rodzaje przekazywanych w danym miesiącu przez właścicieli nieruchomości odpadów (pojemników i worków).

2. Zamawiający w wyjaśnieniach nie dokonał zmian treści SIWZ, która prowadziła do zmiany treści ogłoszenia.

3. Zamawiający informuje, że nie przedłuża terminu składania ofert.

4. Zamawiający dołączy wyjaśnienia do SIWZ i będą one stanowić jej integralną część.

WZÓUT

mgr Dorota Beata Kraszyńska